MACHOW ceT

CblpHOE MNaTo

3aneYvYEeHHbIN Cbip bpu

FMraHTCKME ONUBKM

naLTeT U3 LblNIeHKa CO CMOPOONHOM
TapTap M3 roBaauHbI

TapTap M3 N10COoCH

MWUONN B CITINBOYHOM / TOMaTHOM COycCe

BUTE/I/TO TOHHATO

DpycKkeTTa C TOCOCEM, aBOKaAo M SMLLOM

nawoT

bpyckeTTa ¢ POCTOMDHOM
OpyckeTTa C TOMaTOM M aBOKago
DpyckeTTa C TOMaTOM U DA3UNNKOM
ceT MUHKU DpyCKeTT

>esapb C upinneHkoM / kpesetkamu /
nococem

MUKC-canaT ¢ GPyKTaMu 1 3ane4EHHbIM
KaMaMbepoM

canaT ¢ pocToundom
HUCYa3 C TYHLOM KOHDMU
roe4yeckui canat
[aYyHbIM OBOLLHOW canaT

nanta KypuHas ¢ amMLoMm
bopLL, C roBAAUHOM
TOM 9M C MOpenpoayKTaMm

puc

KapTodenbHoe nope
MUHU-KapTOde b XapeHblt C TpaBaMu
kapTodens ¢pu C NnapMesaHoM
MUKC-canaT

DpokKonu

900
1750
750
650
600
890
990
900
850
1000

950
800
650
1700

750 / 850
850

990
800
750
550

550
690
850

200
300
400
450
350
300

CE30HHbIE Arofbl 150 / 100rp.
Kapnay4o TOCOCh 990
KpeBeTKM KaTanaHa (5 wrT.) 1500
canaTt Molapenna ¢ TOMaToM 650
canaT C XpycTawmnmMn baknaxkaHamu 750
canat IMOHCKUMA 750
OKpOLLKa 690
racrnaqy4o c KpepeTkamm 690
PaBMONN C KPEBETKOM 850
YTUHAA TPYyaKa C PU3OTTO 1200
popano dune 1200

MporpamMmMa

NoANbHOCTU
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Appec:

yn. bonblias Jlyodaxka, 5

TenedoH:
+/ 985 /25-21-16

[aHHoe MeHto gaBnaeTcs peKNaMHbIM MaTepmnanioM. C NOMHbIM MEHIO Bbl MOXETE
O3HaKOMUTLCHA B Yrosike ITOTD@6MT€H9.

0CccobyKo 350 / 100rp.
cTeik pubali 720 / 100rp.
dbune-MnHbLOH 1250
6edCTPOraHoOB 13 roBAAUHbI 950
TOMJIEHbIE LLEeYKM TeneHka 200
yTUHas HOXKa C MyCCOM M3 BaTaTa 1000
KypuHas rpyaka ¢ OBOLLHbIM CcOTe 750
dopenb Ha rpune 1200
PU3OTTO C rpyLuem 950
PU3OTTO C KpeBeTKaMu 950
nacTta kapboHapa 750
nacTa C KpeBeTKkaMu B TOMaTHOM Coyce 850
nacTa Cc 1oCcocem 950
TapT ¢ 9bnokamMu 550
naHHa-KoOTTa 550
LIOKOMaOHbIK doHOaH 750
TMPaMUCy 550
UM3KenK BacKCKui 750
MOPOXKEHOEe 200
aronu Tpasbl / anonu napmesar / 6mo ynz 150

Moxanyincra, coobuwmnTte odpuumManTy, €Cnmn y Bac eCTb Kakag-To anieprug.

[encTsyeT 3a 7 AgHen 4o 1 nocne aaTbl.

Ckunpgka 20% Ha MeHIo Ha OeHb POXKAEHMUS.




Kode & Kakao

ascnpecco 30 Mn / 60 Mn 250/350
aMepwukaro 180 mn / 320 mn 250/320
kany4nHo 180 mn / 320 Mn 290/400
natre 240 mn 350
&naT yanT 180 Mn 350
pad 250 Mn 350
Kakao 320 mn 350
v
HYaW 800mn
MATa-MannHa 800
PO3MapUH-nanM 800
obnennxa poMatlka Meq, 800
accaM / cenva / spn rpen / xacMuu / 600

/ TPEYULLHBIN / TPaBAHOM

JIMMOHAaLO 400 mn / 1500 mn

3eMNgHUYHbIN / aHaHac ¢ By3nHOM / Kneu 1 anos /
/ ManuHa-marta / apby3HbiM MOXMUTO 450/1350

CBEXXeBbIXXaTblM COK 200 mn

MoOpKOBb / cenbaepen / a6noko / rpenndpyt / 400
/ anenscuH

COK 200 mn
BMLLUHEBbIN / 96M10YHbIN / TOMaTHbIN / 390

/ anenbCUHOBLIM / aHaHACOBbLIN

Boda & coooBas

Boaa 6e3 raza 250mn / 750Mn 350/500
BOfa C rasoM 250Mn / 750Mn 350/500

coca-cola / TOHUK / DXXMHOXEP TOHMK 350

NMMBO

corona extra 330ml / peroni nastro azzurro 330ml 590
leffe brune/blonde 330 mn 650

clausthaler non-alcoholic brewing 330 Mn 600

LLHOT 50 mn

INEKTPUK WOT 450

7
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vV vV /4

vodka / Bonka 50 mn

onegin
beluga noble

beluga gold line

gin / O>XKUH 50 mn

gin mare
bombay sapphire
portobello road london dry gin

green baboon pink

cognac / KOHbSK 50 mn

camus vs
Camus VSop

hine cigar reserve

rum / POM 50 mn

pom matusalem platino
pom matusalem solera 7
ron barcelo blanco / dorado / anejo

diplomatico reserva exclusiva

PiSCO / MUCKO 50 wmn

pisco mistral especial

calvados / kanbBagoc 50 un

calvados du pere laize vs

calvados michel breavoine reserve

450
400
650

1100
700
600
400

970
1300
2100

450
550
450
1200

//__

aperol spritz
negroni
martini fiero tonic

hemingway daiquiri

—

KflaCCUYeCKne KOKTEeEUU

—\

690
690
690
690

—

nmkep & BepMyT & DUTTEP 50 mn

600

900
1200

tequila/Teknna & mezcal/Meckanb 50 mn

rooster rojo blanco

rooster rojo reposado

jose cuervo especial blanco
jose cuervo 1800 reposado

"se busca" joven

600
1050
550
900
1300

martini bianco / rosso / fierro / extra dry 350
sherry barbadillo amontillado 350
fernet-branca 0,5 550
branca menta 0,7 350
aperol 300
campari 350
beluga hunting berry 350
beluga noble botanicals pear and linden 350
Jj \S
whiskey / BUCKM 50 mn

LWoTtnanaua (Scotland) / CoenmHeHHoe KoponeBcTBo

(United Kingdom)

macallan double cask 12 y.o. 2900

glenfiddich 12 y.o. 1300

chivas regal 12 y.o. 750

aberfalls 500

monkey shoulder 650

MpnaHama (Ireland)

the irishman the harvest 990

de danann irish whiskey 570

bushmills the original 600

tullamore dew 600

Amepuka (USA) / Anonus (Japan)

the koshi-no shinobu 1100

joe got a gun 750 |

jack daniels 650




